-1-

贵州商学院通识教育学院文件

黔商院通识发〔2022〕25 号

关于召开贵州商学院心理健康教育工作
专题会议的通知

各相关部门、二级学院（部）：

为进一步加强学校心理健康教育工作，夯实校园四级心

理防护网建设工作，优化防护网各层级联动机制，切实为师

生心理健康工作做好服务，学校定于近期召开心理健康教育

工作专题会议，通知如下：

一、会议时间

2022 年 11 月 8 日(星期二)下午 14: 30

二、会议地点

湖滨会议中心第二会议室

三、参会人员

（一）校领导

（二）学工部、保卫处负责人

（三）有学生院部二级学院副书记、学工办主任、辅导

员代表 2 人（含主抓学生心理健康工作人员）

-2-

（四）通识教育学院相关工作人员（心理中心负责人、

心理教研室全体教师）

四、会议议程

（一）相关二级学院就加强师生心理健康教育工作做经

验交流发言

（二）心理咨询中心就进一步加强四级心理防护网建设

的举措进行主题发言

（三）心理健康教育教研室就加强大学生心理健康教育

课程建设工作进行主题发言

（四）通识教育学院汇报心理健康工作下一步工作思路

（五）学校领导讲话

五、有关要求

请参会人员提前 10 分钟进入会场，并将手机调至静音

或振动状态，遵守会场纪律保持会场秩序。

通识教育学院

2022 年 11 月 4 日

贵州商学院通识教育学院                     2022年11月4日印发